Cinaslı Hoyrat, Social Art.

GİRİŞ

Irak Türkmenlerinin Mezopotamya

coğrafyasındaki tarihsel varlığı,

İslamiyet’in ilk dönemlerinden itibaren

bölgenin demografik ve kültürel yapısını

şekillendiren en temel unsurlardan biridir.

Tarihsel kayıtlar, topluluğun bu bölgeye

ilk girişlerinin Hicri 54 (Miladi 674)

yılına, Emevî dönemi askerî yerleşimlerine

kadar uzandığını göstermektedir (Saatçi,

2003, s. 20). Abbasîler döneminde ise bu

varlık daha stratejik bir boyuta evrilmiş;